

**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE SAN LUIS PAZ, GTO.
RELACIÓN DE BIENES MUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO
AL 30 DE JUNIO DEL 2023**

Código	Descripción del Bien Mueble	Valor en libros
100005	IMPRESORA HP LASERJET COLOR BLANCO MOD:1025NW NS:1H01H1A20110801	2,999.00
100016	SILLA DE ESCRITORIO COLOR NEGRA	899.00
100025	GABINETE DE METAL PARA 96 LLAVES GRANDE COLOR CREMA	300.00
100026	REGULADOR MARCA KOBLENZ COLOR MENTA	314.00
100027	COMPUTADORA LAPTO COLOR CREMA CON NEGRO MARCA HP MOD:G42205IA NS:5CD3153TV8 CON CARGADOR COLOR NEGRO NS:WCNXA0C1R3Y3XZ	8,999.00
100032	CAMIONETA CHEVROLET CAPTIVA COLOR GRIS MOD:2010 NS:3GNALHE17AS535310 *TARJETA DE CIRCULACION *1 JGO DE PLACAS	264,513.00
100034	CAMION DE CARGA CHEVROLET COLOR BLANCO MOD:2000 NS:3FEKF36L9YMA14120 *TARJETA DE CIRCULACION	169,000.00
100039	PIZARRON DE CORCHO CON FILO METAL DE 1.2*90 GRANDE	981.00
100040	CARGADOR PARA LAPTO COLOR NEGRO MOD:OTAC-E53 NS:180718 UNO I	950.00
100041	PARRILLA ELECTRICA MARCA BLACK DECKER COLOR NEGRA MOD:DB1002B NS:4004589	629.00
100042	MULTIFUNCIONAL CANON IMAGE CLASS F168710 D1520 NS:USH26690 COLOR BLANCO	12,000.00
100044	SWITCH 5 PUERTOS	348.00
100045	MANGO ESTANDR CON ROSCA	520.00
100046	COMPUTADORA AIO HP 22-DD0520LA SERIE: 8CC2191LN3, COLOR BLANCC	10,034.00
100047	COMPUTADORA AIO HP 22-DD0520LA SERIE: 8CC2191LMW, COLOR BLANC	10,034.00
100052	LAPTOP ASUS E510MA-BR633W SERIE:L410MA, COLOR NEGRA	7,299.00
100057	BATIDORA COMERCIAL MIGSA TIPO PLANETARIA TAZON 10 LTS MOTOR 2F	18,346.43
100058	REFRIGERADOR CRIOTEC 19 PIES, VIDRIO LOW-E, 4 PARRILLAS, CAPACID	22,925.01
100059	MESA RYSE CENTRAL CON ENTRE MODELO MC150	19,488.40
100060	CALENTADOR DE PASO CALOREX INSTANTANEO 11 LITROS POR MINUTO	9,598.00
100061	LICUADORA INTERNACIONAL 5LTS INDUSTRIAL, 3/4 HP. 120 VLTS, ACERO I	10,193.63
100062	MESA DE JUNTAS DE 4.80X1.20 LINEA BASSE	15,909.40
100063	SILLA EJECUTIVA SLING NEGRO MARCA OFFIHO	25,056.00
100064	CREDENZA DE DOS PUERTAS Y UN ENTREPAÑO MARCA SYGMA	7,099.20
200004	VIDEO PROYECTOR SONY BLANCO MOD:VPL-EX100/C15YQ NS:5015127000-1	7,499.00
200007	CAMARA SAMSUG COLOR NEGRA MOD:PL170 NS:A11NC90BB00700V	2,222.00
200014	PANTALLA DE 39" COLOR NEGRO MARCA RCA MOD:DEDK390MN NS:R3901201M0000093	4,990.00
200025	TELEFONO INALAMBRICO DUO	1,299.00
300019	TELEFONO PANASONIC COLOR NEGRO MOD:KXT-TS500ME NS:1LAKB0999000	364.4
300020	COMPUTADORA HP 2011X COLOR NEGRO MOD: 2011X NS:CNC138PDW TE	9,999.00
300027	SILLON EJECUTIVO DE PIEL COLOR NEGRO Y CODERAS	899
300030	SILLA DE ESCRITORIO OFFICE DEPOT COLOR NEGRA DE PIEL CON CODERAS NS:4CE4340Y5, TECLADO COLOR NEGRO MOD:A0Z5, MOUSE COLOR NEGRO MOD:20201	899
300031	SWITCH 24 PUERTOS COLOR NEGRO 10/100 PARA MONTAJE EN RACK MO ADMINISTRABLE	6,999.00
300047	GABINETE PARA SWITCH DE 24 PUERTOS COLOE NEGRO DE METAL	4,264.86
300048	VENTILADOR 12- MARCA EVERCOOL MOD:TF-1202 S/NS COLOR GRIS DE PLASTICO	3,190.00
300049	NOBREAK COLOR BLANCO MARCA STEREN MOD:NB1010	399.02
300051	NS:3H1JF116X6D203796 *TARJETA DE CIRCULACION Y UN CASCO NEGRO	2,934.80
300054	BLANCO	19,000.00
300055		81
300056	EQUIPO DE SERVER CPU LENOVO COLOR NEGRO MOD:TS150 NS:3A43, MI IMPRESORA LASER MARCA HP MOD:M102W NS:VNB3B46754	30,000.00
300057	TELEFONO INALAMBRICO MOTOROLA COLOR NEGRO MOD: MOTO500ID NS:MOTOXRW017P	1,700.00
300059		838

300060	REGULADOR KOBLENZ COLOR NEGRO MOD:RS1400I NS:180607853	395
300061	REGULADOR KOBLENZ COLOR NEGRO MOD:RS1400 NS:180611750	395
300062	NO BREAK COLOR NEGRO MARCA KOBLENZ MOD:4816R NS:18-04-22627	865
300063	2 INVERSOR DE CORRIENTE MARCA TRUPER MOD:INCO-400 Y 1 INVERSOR	3,295.00
300064	BOLA TIRON PARA REMOLQUES	1,046.99
300065	INVERSOR DE CORRIENTE MARCA TRUPER COLOR NEGRO CON NARANJA CILINDRO DE GAS LP DE 9KG	875.65
300066		887
300067	COMPUTADORA ALL IN ONE CALIBRADOR PARA NEUMATICO DE METAL MARCA TRUPER MOD:MEA- 150X	11,900.00
400031	DADO DE METAL MARCA TRUPER MOD:D-5328H	102.93
400032	MANERAL DE METAL DE 1/2	56
400033	EXTENSION 10" 1/2 DE METAL MARCA TRUPER	138
400034	MULTIFUNCIONAL MARCA CANON MOD:F161400 (D1320) NS:HQR35636 COLOR BLANCO	77
400036	NS:3GCNK9E07CG170045 *TARJETA DE CIRCULACION *1 JGO DE PLACAS	7,305.68
400037	CAMION DE CARGA FORD COLOR BLANCO MOD:2009 NS:3FEK36L39MA18343 *TARJETA DE CIRCULACION *1 JGO DE PLACAS	319,647.00
400038	CAMION DE CARGA CHEVROLET COLOR BLANCO MOD:2006 NS:3GBJC34R66M111376 *TARJETA DE CIRCULACION *1 JGO DE PLACAS	199,243.00
400039		196,000.00
400040	COMPUTADORA MARCA IENOV0 COLOR BLANCA MOD:C20-00 TECLADO M COMPUTADORA MARCA HP COLOR BLANCO MOD:22b0171a	5,499.00
400043	NS:8CC6480MZH, MOUSE COLOR BLANCO MARCA HP 9W53B8S	12,499.00
400044	MULTIFUNCIONAL MARCA EPSON MOD:C472CM205 NS:1418 COLOR NEGRO	5,301.88
400046	GATO PATIN CON DOS TORRES COLOR NEGRO CON ROJO MOD:501580 N:	3,940.00
400047	GATO PATIN CON DOS TORRES COLOR NEGRO CON ROJO MOD:501580 N:	3,940.00
400048	COMPUTADORA HP COLOR NEGRA MOD:20-C401 NS:8CC93020MP, TECLA	9,999.00
400049	MULTIFUNCIONAL EPSON COLOR NEGRO MOD:L4150 NS:X4D9443537 COMPUTADORA LENOVO COLOR GRIS MOD:FODN NS:MP1FYMN9, TECLADO LENOVO NS:SKMON61223 COLOR GRIS, MOUSE COLOR GRIS MARCA LENOVO	3,899.00
400050	COMPUTADORA LENOVO COLOR GRIS MOD:FODN NS:MP1FYRBV, TECLADO LENOVO NS:KS0004DH3 COLOR GRIS, MOUSE COLOR GRIS MARCA LENOVO	15,499.00
400051	MULTIFUNCIONAL BROTHER COLOR NEGRO MOD:DCP-L5500DN NS:64188K8N920458	15,499.00
400052	BOTIQUIN DE LAMINA COLOR GRIS	6,378.99
500027		722
500030	ELCTRODO DE CARBONO 6*8 CM IMPRESORA MULTIFUNCIONAL COLOR BLANCO MARCA BROTHER MOD:7055W	353.77
600002	MINI GYM DE LONA DE DIFERENTES FIGURAS Y COLORES COMPRA DE ARTC CON RECURSO FEDERAL	1,899.00
600179	COLCHONETA LARGA DE LONA COLOR AZUL COMPRA DE ARTC CON RECURSO FEDERAL	7,948.43
600180	BASCULA DE 160KG COLOR BLANCO CON NEGRO, COMPRA DE ARTC CON RECURSO FEDERAL	8,051.56
600181	PERQUERA DE PLASTICO COLOR AZUL CON VERDE, COMPRA DE ARTC CON RECURSO FEDERAL	2,890.00
600182	AZUL	8,618.80
600183	CUNAS TIPO CORRAL DE PLASTICO 3 ROJAS, 1 AZUL Y 1 ROSA	2,994.00
600184		8,856.00
600185	CASCOS DE SEGURIDAD DE PLASTICO VARIOS COLORES	600
600187	LAMPARA DE EMERGENCIA	1,624.00
600188	CHALECO DE SEGURIDAD DE DIFERENTES COLORES	522
600189	SEÑALETICA DE RUTA DE EVACUACION DERECHA 3, SEÑALETICA DE EVAI	876
600197	CONJUNTO JARDIN DE NIÑOS CON 12 SILLAS	3,449.93
600198	CONJUNTO JARDIN DE NIÑOS 1 MESA CON 6 SILLAS	22,940.16
600201	MOCHILA DE PRIMEROS AUXILIOS PARA EMERGENCIAS, DE GRAN CAPACI REGULADOR APC COLOR NEGRO	7,444.33
700018	TECLADO MARCA ACTECK COLOR NEGRO MOD:2800 NS:970014160277	249.99
700072	VENTILADOR 12- MARCA EVERCOOL MOD:TF-1202 S/NS COLOR GRIS DE PLASTICO 1 YA NO SIRVE	104.99
700073		399.02